FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, COM FORNECEDORES NA CIDADE DE
TERESINA - PI, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA
DO PIAUI E SUAS SECRETARIAS", CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MAIOR DESCONTO, POR LOT E ,
MODO DE DISPUTA: ABERTO, VALOR ESTIMADO: R$ 275.050,00 (duzentos e setenta e cinco
mil e cinquenta reais), FONTE DE RECURSO: CORRERÃO À CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS
DE DOTAÇÕES DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ E OUTROS,
PARA OS EXERCÍCIO DE 2023, COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA
SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO

[...]

Campo Maior-PI, referente ao Convênio nº 919681/2021 - Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e Parnaíba - CODEVASF.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/1993, Art. 24, inciso I, c/c Decreto nº
9.412/18. VIGÊNCIA: Até 31/12/2023. DATA DE ASSINATURA: 30/01/2023. VALOR: R$
13.909,16 (treze mil, novecentos e nove reais e dezesseis centavos). SIGNATÁRIOS:
Município de Campo Maior - PI, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura,
neste ato representado por seu Secretário, Sr. Manoel Peres dos Santos Neto,
doravante denominado CONTRATANTE, e de outro lado a empresa VERMELHA